OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju finansijskih sredstava-subvencioniranje troškova organizacije i izgradnje 

poslovne zone „Vrtlište“ /Faza II - Korak 2./ Općini Kakanj 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva Općini Kakanj u iznosu 31.151,87 KM (slovima: 
tridesetjednahiljadastotinupedesetjedna i 87/100 konvertibilnih maraka) na ime refundacije troškova 
organizacije i izgradnje poslovne zone „Vrtlište“ /Faza II-Korak 2. (opremanje zemljišta zone 
komunalnom infrastrukturom)/. 

Član 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog